



## AKKILIÇ KÜTÜPHANESİ



### BURSA NİLÜFER BELEDİYE BAŞKANLIĞI Kütüphane Müdürlüğü

Bursa, 24 Eylül 2018

Sayın ilgili,

Kütüphaneler, bilmeye giden yolda insanlığa açılmış en büyük ve en özgür kapılardır. Bu kapıları açanlar, bilgi köprüsünden geçenlere cesaret, yön ve fikir verirler.

Bursa'nın merkez ilçelerinden biri olan Nilüfer Belediyesi'nin Akkılıç Ailesi ve Bursa Gazeteciler Cemiyeti ile birlikte oluşturduğu Akkılıç Kütüphanesi de bu amaçla kurulmuştur. Hayatını bilmeye, araştırmaya, bunların peşinden gidenlere eşlik etmeye adanmış değerli gazeteci yazar Yılmaz Akkılıç, kuruluşumuz için büyük çabalar sarf etmiş ve ömrü boyunca biriktirdiği kitap hazinesini araştırmacılar ve kitap dostlarının hizmetine sunmuştur.

"Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü" 2010'un Nisan ayında aramızdan ayrılan değerli araştırmacı yazarımızın adını yaşatmak ve kentle ilgili araştırmaları teşvik etmek adına düzenlenmektedir. Bu yıl sekizincisini gerçekleştireceğimiz yarışmada ödüle değer bulunan araştırmalar her yıl kitaplaştırılarak siz değerli bilim insanlarının ilgisine sunulmaktadır.

Bursa'nın doğal, kültürel varlıkları ile tarihsel ekonomik süreçlerini konu eden ödülün, üniversitenizde tanıtılmasının araştırma ve kent kültürüne büyük katkı sağlayacağına inanıyor, bilimle aydınlanmış bir gelecek diliyoruz.

Saygılarımızla,

444 1603 | [nilufer.bel.tr](http://nilufer.bel.tr)  
f t i y

NiluferBel

441 0142 | [kutuphane.nilufer.bel.tr](http://kutuphane.nilufer.bel.tr)  
f NiluferKutuphane

**R. Yener Akkılıç**  
Akkılıç Kütüphanesi  
Yönetim Kurulu Başkanı



# AKKILIÇ KÜTÜPHANESİ



4 4 4 1 6 0 3	<a href="http://nilufer.bel.tr">nilufer.bel.tr</a> f t i N iluferBel
4 4 1 0 1 4 2	<a href="http://kutuphane.nilufer.bel.tr">kutuphane.nilufer.bel.tr</a> f N iluferKutuphane

## "Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü 2018" Şartnamesi

### 1. Tanımlar

Bu şartname ve ekleri olan Seçici Kurul Yönetmeliği'nde;

Nilüfer Belediyesi Akkılıç Kütüphanesi (KÜTÜPHANE),  
Nilüfer Belediyesi Kütüphanesi Yönetim Kurulu (YÖNETİM KURULU),  
Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü (ÖDÜL),  
Nilüfer Belediyesi (BELEDİYE)  
Bursa Gazeteciler Cemiyeti (CEMİYET),  
Bursa Gazeteciler Sosyal Hizmetler ve Emeklilik Vakfı (VAKIF),  
Akkılıç Ailesi (AİLE),  
Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü Seçici Kurulu (SEÇİCİ KURUL)  
olarak tanımlanmıştır.

### 2. Amaç ve Kapsam

BELEDİYE, CEMİYET ve VAKIF tarafından gazeteci, yazar, araştırmacı Yılmaz Akkılıç'ın adını yaşatmak ve düşünsel mirasına sahip çıkmak amacıyla "Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü" düzenlenmesine karar verilmiştir. Ödül konusundaki düzenlemeleri KÜTÜPHANE Yönetim Kurulu yürütecektir.

ÖDÜL üç ayrı kategoride Bursa'nın doğal ve kültürel varlıkları ile tarihsel, fiziksel, sosyal ve ekonomik süreçlerini kapsayan çalışmalara verilecektir. Ödüller için AİLE ve BELEDİYE ile CEMİYET yöneticilerinin ve SEÇİCİ KURUL üyelerinin birinci dereceden yakınlarının başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Birinci kategori; üniversitelerin doktora programlarında kabul edilmiş tezlere yönelik olacaktır.

İkinci kategori; üniversitelerin yüksek lisans programlarında kabul edilmiş tezlere yönelik olacaktır.

Üçüncü kategori ise; akademi dışı alanlardan aynı konularda yapılan çalışmalar ödüllendirilecektir.

### 3. Takvim

ÖDÜL, üniversiteler ve Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı eğitim kurumlarına duyurulacak ve yaygın - yerel medyada ilan edilecektir. Eserlerin teslimi 2 Ocak 2019'da sona erecek ve posta gecikmeleri dikkate alınmayacaktır. SEÇİCİ KURUL çalışmalarını tamamladıktan sonra, ödüle değer bulunan eserler 19 Nisan 2019 günü açıklanacak, ödüller 30 Nisan 2019 günü düzenlenen törenle sahiplerine verilecektir.

### 4. Ödülün Önemli Günleri

02 Ocak 2019 Eserlerin Son Teslim Tarihi  
19 Nisan 2019 Ödüle Değer Bulunan Eserlerin Açıklanması  
30 Nisan 2019 Ödül Töreni

### 5. Katılım Koşulları

Değerlendirmeye sunulan çalışma başka hiç bir yerde ve surette basılmamış olmalıdır. Eserin yayın hakkı sahibinde olmalıdır. ÖDÜL'e değer bulunan eserlerle ikinci kez başvuru yapılamayacaktır. Aynı katılımcı birden fazla eserle her iki kategoriye de başvurabilir.

ÖDÜL'e aday çalışmalar; yüksek lisans ve doktora tezi olarak Türkiye'de, Türkçe olarak yazılmış ve üniversite enstitülerince kabul edilerek, sahibine yüksek lisans veya doktora belgesi verilmiş olmalıdır. Yabancı dilde hazırlanmış tezler Türkçe'ye tercüme edilerek ÖDÜL'e başvurulabilir. ÖDÜL'e başvurabilmek için aşağıda belirtilen belgelerin tümünün tamamlanması şarttır. Belgeleri eksik olanların başvuruları kabul edilmeyecektir.



**YILMAZ AKKILIÇ BURSA ARAŞTIRMALARI ÖDÜLÜ BAŞVURU FORMU**

<b>BAŞVURU SAHİBİYLE İLGİLİ BİLGİLER</b>			
Adı soyadı			
Unvanı / Görevi / Mesleği			
Fakülte - Enstitü			
Adres			
Telefon numarası		E-posta adresi	

<b>ÖDÜL İÇİN ÖNERİLEN ESERE İLİŞKİN BİLGİLER</b>			
Başlık			
Konu			
Toplam sayfa sayısı		Eserin yazıldığı tarih	
Eserin yayın hakları yazarına mı ait?*			
<p>*1) Yılmaz Akkılıç Bursa Araştırmaları Ödülü'ne değer bulunan eserlerin Fikri Mülkiyet Hakları 5(beş) yıl süreyle Nilüfer Belediyesi Akkılıç Kütüphanesi'ne geçecektir. Nilüfer Belediyesi Akkılıç Kütüphanesi'nin bu eserleri kitaplaştırma, yayınlama hakkı vardır.</p> <p>2) Ödüle değer bulunan eserlerin kitaba dönüşme süreci; metinleri üslup, dil ve anlatım biçimleri açısından ele alan ve düzeltmelerini yapan bir editör eşliğinde tamamlanır.</p> <p>3) Eserin ödül alması durumunda telif hakları yasası gereğince zorunlu olan yayın bandrolü alımı için "Mali hakların kullanımına ilişkin izin belgesi" eser sahibi tarafından imzalanır.</p> <p>4) Nilüfer Belediyesi Akkılıç Kütüphanesi ödül alan eserin dijital olarak tanıtılması ve yayınlanması hakkına sahiptir.</p>			

<b>TESLİM BİLGİLERİ</b>	
Ödül şartnamesini okuyup kabul ettiğimi ve yukarıdaki bilgilerin doğruluğunu beyan ederim.	İmza
Tarih	
Başvuru No	
Başvuran eserin belirlenen esaslara uygun olarak teslim alındığını beyan ederim.	Raportörün imzası